UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-TTƯD&TT
V/v cung cấp số liệu điều tra thống kê

KH&CN năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi: ………………………………………………………..

Thực hiện Quyết định số 1004/QĐ-BKHCN ngày 20/05/2024 về việc Điều tra
nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ và Quyết định số 1006/QĐ-BKHCN
ngày 20/05/2024 về việc Điều tra Tiềm lực khoa học công nghệ của các tổ chức
khoa học và công nghệ năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ;

Để có số liệu thống kê đầy đủ, chính xác phục vụ đánh giá, xây dựng chính
sách, chiến lược, kế hoạch phát triển khoa học và công nghệ, tạo cơ sở xây dựng
quy hoạch, kế hoạch phát triển khoa học và công nghệ. Sở Khoa học và Công nghệ
tỉnh Phú Thọ tiến hành Điều tra nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ và
Điều tra Tiềm lực khoa học công nghệ năm 2024  đối với các tổ chức nghiên cứu
khoa học và phát triển công nghệ; các cơ sở giáo dục đại học, trường cao đẳng; các
tổ chức dịch vụ khoa học và công nghệ; các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp,
các Hội, các doanh nghiệp, các tổ chức khác có hoạt động nghiên cứu khoa học và
phát triển công nghệ trong năm 2023 trên địa bàn tỉnh Phú Thọ.

(có mẫu phiếu và hướng dẫn điền phiếu kèm theo hoặc tải về tại website theo
địa chỉ: http://sokhoahoccongnghe.phutho.gov.vn/ mục Điều tra Nghiên cứu khoa
học và Phát triển công nghệ).

Đề nghị Quý cơ quan/đơn vị, cá nhân phối hợp cung cấp các thông tin vào
phiếu điều tra đảm bảo tính trung thực, đầy đủ, chính xác. Phiếu điều tra phải có
đầy đủ dấu, chữ ký của Thủ trưởng, thông tin người trả lời phiếu của đơn vị được
điều tra. Phiếu điều tra được gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (qua Trung tâm
Ứng dụng và Thông tin khoa học công nghệ) trước ngày 26/7/2022 để tổng hợp
báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ theo quy định.

Mọi thông tin chi tiết và phiếu xin gửi về theo địa chỉ:
Trung tâm Ứng dụng và Thông tin khoa học công nghệ, Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Phú Thọ
Địa chỉ: Khu 6 – Xã Phượng Lâu - tp. Việt Trì - tỉnh Phú Thọ

Điện thoại liên hệ: 0913.138.119 (Ô. Chính) – 0356668678 (Ô. Linh)

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, Phó GĐ (Ô. Hoàn);
- TTƯD&TT (t/h);
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Hoàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:15:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Xuân Hoàn<hoandx@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:34:48+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:35:10+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T14:38:45+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!